
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

17.2-043
36kV, 1250A, 16kA Dâhili Tip Topraklı Ayırıcı, Porselen izolatörlü
Adet
TEDAŞ [Elektrik Proje Tesis]
3. Bölge (2024 ve Öncesi)

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2024 38740,57 8290,99 4579,68

2023-2 24329,56 4770,80 2672,06

2023-1 24329,56 4770,80 2672,06

2022-3 12614,67 2763,32 1546,75

2022-2 12614,67 2763,32 1546,75

2022-1 12614,67 2763,32 1546,75

2021 5635,50 1715,78 983,79

2020 4709,45 1582,32 899,41

2019 4054,39 1519,77 857,40

2018 3109,28 1158,68 656,63

Birim Fiyatları

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

a) Malzeme: Poz 17.a.'daki şartlarla, elektromekanik kilitleme sistemi (buton ve bobin dahil) topraklama 
bıçaklı ve mekanizması ile komple trifaze topraklamalı seksiyoner, 
b) Montaj: Poz 17.b.'deki şartlarla, elektromekanik kilitleme sisteminin montajı ve montaj için gerekli İrtibat 
kablosu ile diğer yardımcı malzemelerin malzeme ve montaj bedeli, montaj birim fiyatına dahildir. 

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024
0

10000

20000

30000

40000
Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

17.2-043 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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